
ZARZĄD powiatu
W Otwocku

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tcl. (22) 778-13-00 
fox (22) 778-13-02

UCHWAŁA NR

w sprawie powołania członków Komisji Przetargowej do prowadzenia przetargów 
i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Otwockiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz § 8 ust. 2 i § 28 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 
1490) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do prowadzenia przetargów i rokowań na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Otwockiego w następującym składzie:

1) Monika Pokrywczyńska - Przewodnicząca Komisji;
2) Teresa Kowalska - zastępca Przewodniczącej;
3) Andrzej Solecki;
4) Ilona Rosłoniec;
5) Mieczysław Mazek.

§ 2. Powierza się prowadzenie przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości Komisji 
Przetargowej powołanej niniejszą uchwałą.

§ 3. Traci moc uchwała Nr CCLXXVII/108/16 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 
7 listopada 2016 r. w sprawie powołania członków stałej Komisji Przetargowej do 
prowadzenia przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Otwockiego

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Stanisław KruszewsJa

Mai



Uzasadnienie

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U 
nr 207 poz. 2108) czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja 
przetargowa. Przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej w składzie od 3 do 7 
osób wyznacza właściwy organ spośród osób dających rękojmię rzetelnego prowadzenia i 
rozstrzygnięcia przetargu.

D
Wydziału G'

LTOR
Nieruchomościami

Moni 'okrywczyńska

Przewj


